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Museumsformidler - Fiskeri &
Søfartsmuseet
På Fiskeri- og Søfartsmuseet vil vi gerne være
Danmarks bedste til at begejstre børn og unge for havet
- vil du være med?

På Fiskeri- og Søfartsmuseet er vi på en rejse mod at blive hele Danmarks museum for
havet.

 

Vi ønsker at gøre både store og små klogere på havet og havets liv før, nu og i fremtiden.

Derfor ønsker vi at udvikle Danmarks bedste formidlingstilbud til børn og unge, som kan
inspirere, gøre klogere og begejstre fremtidens generationer for alt, hvad der har med
havet at gøre.

Vi søger derfor en stærk og kreativ profil, der brænder for at udvikle fantastisk formidling
til børn i øjenhøjde, til en nyoprettet stilling, som har lige dele fokus på udvikling og
udførelse.

Du vil indgå i enheden Forskning, Formidling og Samling og vil i tæt samarbejde med dine
kolleger stå for at nytænke og implementere formidlingstilbud til børn og unge med
udgangspunkt i museets ansvarsråde, herunder undervisningstilbud til alle alderstrin.

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med vidensformidling til børn og unge - meget gerne fra et museum, zoo,
akvarie eller lignende formidlingsinstitution
Er god til at tænke kreativt og utraditionelt i forhold til at engagere børn og unge i alt fra
Vadehavssejlads i 1500-tallet til blæksprutters liv i vores akvarie
Er struktureret, ansvarsfuld, god til at holde mange bolde i luften samtidig og ser det
som naturligt at gå forrest, når alle de gode ideer skal blive til virkelighed
Er en holdspiller, der motiveres af at indgå i et team af dygtige medarbejdere, der
udvikler og løfter både de sjove og de mindre sjove opgaver i fællesskab
Følger aktivt med i, hvad der rører sig og optager børn og unge i dag og formår at
trække på den viden i dit arbejde

Dine arbejdsopgaver vil blive:

Udvikling og implementering af museets formidlingstilbud til børn og unge
Udvikling og sparring om museets generelle udvikling ift. børn og unge som publikum,
bl.a. i forbindelse med større udstillinger og udviklingsprojekter på tværs af museet
Koordinering, oplæring og supervision af timelønnede formidlere
Kvalitetssikring af museets tilbud til børn og unge
Koordination og kontakt med skole- og undervisningstilbud i hele landet.
Varetagelse og udførelse af undervisningstilbud i samarbejde med museets korps af
timelønnede formidlere

Vi tilbyder en ambitiøs og spændende arbejdsplads i rivende udvikling, hvor ikke to dage
er ens, sjove kolleger, højt til loftet og stor mulighed for at præge din egen stilling såvel som
museets udvikling på vores rejse mod at blive hele Danmarks museum for havet.

Stillingen refererer til Fiskeri- og Søfartsmuseets udstillings- og formidlingschef.

Stillingen er på fuldtid, og arbejdsstedet er Fiskeri- og Søfartsmuseet, Tarphagevej 2,
6710 Esbjerg V, med mulighed for hjemmearbejde og flextid efter aftale. Løn efter aftale.

Tiltrædelse 1. oktober 2023 eller snarest muligt. Der vil blive indhentet Børneattest i
forbindelse med ansættelsen.

 

Ansøgningsfrist er 1. september 2023.

Spørgsmål til stillingen bedes rettet til direktør Merete Jankowski på mj@fimus.dk eller tlf.
60923681. Samtaler forventes a�oldt primo september 2023.
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